T3 芯片规格书
2024/6/25
目录
© 2024 涂鸦智能 2
目录
目录......................................................................................................................................................... 2
1. 特性...................................................................................................................................................5

© 2024 涂鸦智能 54
7.订购信息
图 8-1 型号命名
nm or NxxN/H or PPTx
PSRAM 大小 (MB)
0：无 SiP PSRAM
Flash 大小 (2^m Mbit)
N：无 SiP flash
引脚数量
环境温度或封装代码 2（如果没有 SiP
flash）
N：正常 (~85 °C)
H：高温 (~105 °C)
封装代码 1
系列/家族
表 8-1 订购信息
订购代码 封装 SiPa flash SiPa PSRAM 包装
最小订购量
(MOQ)
T3QH4050 5 mm x 5 mm QFN40 4 MB - 卷带 3000
a. SiP flash 和 SiP PSRAM 是指封装在芯片内部的 flash 和 PSRAM。
目录
© 2024 涂鸦智能 55
1. 修订历史
版本 日期 发布说明
1.0 2024/6/25 首次发布
	目录
	1.特性
	2.概述
	3.引脚描述
	3.1QFN40 引脚描述
	3.2引脚复用
	4.功能描述
	4.1Wi-Fi/蓝牙收发器
	4.2时钟管理
	4.3复位
	4.4电源管理
	4.4.1电源方案
	4.4.2功耗模式
	4.5通用 I/O (GPIO)
	4.6SPI 接口 (SPI)
	4.7UART 接口 (UART)
	4.8SDIO 接口 (SDIO)
	4.9I2C 接口 (I2C)
	4.10LIN 控制器 (LIN)
	4.11GDMA 控制器 (GDMA)
	4.12PWM 组 (PWMG)
	4.13辅助 ADC (AUX ADC)
	4.14定时器组 (TIMG)
	4.15看门狗定时器 (WDT)
	4.16实时计数器 (RTC)
	4.17红外接口 (IrDA)
	4.18温度传感器
	4.19触摸传感器 (TOUCH)
	4.20安全
	4.20.1安全启动
	4.20.2安全调试
	4.20.3FOTA
	4.20.4配置
	4.20.5安全连接
	4.20.6BootROM
	4.20.7Bootloader
	4.20.8TEE_M
	4.20.9TrustEngine
	4.20.9.1特性
	4.20.9.2支持的标准和规范
	4.20.9.3组成
	5.电气特性
	5.1绝对最大额定值
	5.2ESD 额定值
	5.3推荐工作条件
	5.4数字 I/O 特性
	5.5IO LDO
	5.6模拟 LDO
	5.7数字 LDO
	5.8数字核心 LDO
	5.9模拟 buck
	5.10数字 buck
	5.1126 MHz 晶体特性